证券代码：300933 证券简称：中辰股份 公告编号：2021-076

中辰电缆股份有限公司
关于向不特定对象发行可转换公司债券申
请获得深圳证券交易所创业板上市委审核

通过的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2021年 12月 24日， 深圳证券交易所创业板上市委员会召开 2021年第 73次上市委员会审议会
议，对中辰电缆股份有限公司（以下简称“公司”）向不特定对象发行可转换公司债券的申请进行了审
核。 根据会议审核结果，公司本次向不特定对象发行可转换公司债券的申请符合发行条件、上市条件
和信息披露要求。

公司本次向不特定对象发行可转换公司债券尚需履行中国证券监督管理委员会（以下简称“中国
证监会”）注册程序，公司将在收到中国证监会作出的予以注册或不予注册的决定文件后另行公告。公
司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
中辰电缆股份有限公司

董事会
2021 年 12 月 25 日

证券代码：002885 证券简称：京泉华 公告编号：2021-076

深圳市京泉华科技股份有限公司关于董事、
特定股东股份减持计划时间过半的实施进

展公告
公司董事程扬、鞠万金、汪兆华、李战功和特定股东张文举保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市京泉华科技股份有限公司（以下简称“公司”或“京泉华”）于近日收到董事程扬、鞠万金、汪

兆华、李战功和特定股东张文举的《关于股份减持计划实施情况的告知函》。
根据中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及深圳证券交易所《上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司已于 2021 年 9 月 4 日在《证券时
报》《上海证券报》《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于董事、监事、高级管
理人员及特定股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2021-049）。 截至本公告日，公司监事何世平、
吕小荣、谢光元和高级管理人员高安民以及特定股东刘仲昆、舞钢市昊扬企业管理咨询中心（有限合
伙）股份预披露减持计划已实施完毕。 具体内容详见公司刊登在指定信息披露媒体《证券时报》《上海
证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

截至本公告日，本次减持计划时间已经过半，现将董事程扬、鞠万金、汪兆华、李战功和特定股东
张文举股份减持计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/
股） 减持次数 减持金额（元）减持股数（股）减持比例（%） 股份来源

程扬 集中竞价 2021 年 12 月
15日 31.16 1 592,021 19,000 0.0105%

公司首次公开
发行前股份及
首次公开发行
后资本公积转
增的股份

鞠万金 集中竞价 2021 年 12 月
15日 31.16 1 648,086 20,800 0.0116%

汪兆华 集中竞价 2021 年 12 月
15日 31.14 1 566,711 18,200 0.0101%

李战功 集中竞价 2021 年 12 月
15日 31.14 1 629,028 20,200 0.0112%

张文举 集中竞价
2021 年 12 月
3 日 -2021 年
12月 23日

34.51 32 11，146，190 323,000 0.1794%

公司原首发特
定股东佳盈盛
清算注销及非
交 易 过 户 所
得。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

程扬
合计持有股份 8,674,245 4.8190% 8,655,245 4.8085%
其中：无限售条件股份 2,168,561 1.2047% 2,149,561 1.1942%
有限售条件股份 6,505,684 3.6143% 6,505,684 3.6143%

鞠万金
合计持有股份 8,674,380 4.8191% 8,653,580 4.8075%
其中：无限售条件股份 2,168,595 1.2048% 2,147,795 1.1932%
有限售条件股份 6,505,785 3.6143% 6,505,785 3.6143%

汪兆华
合计持有股份 8,674,380 4.8191% 8,656,180 4.8090%
其中：无限售条件股份 2,168,595 1.2048% 2,150,395 1.1947%
有限售条件股份 6,505,785 3.6143% 6,505,785 3.6143%

李战功
合计持有股份 3,937,190 2.1873% 3,916,990 2.1761%
其中：无限售条件股份 984,298 0.5468% 964,098 0.5356%
有限售条件股份 2,952,892 1.6405% 2,952,892 1.6405%

张文举
合计持有股份 523,711 0.2910% 200,711 0.1116%
其中：无限售条件股份 523,711 0.2910% 200,711 0.1116%
有限售条件股份 0 0 0 0

二、其他相关说明
1、在本次减持计划期间，上述股东未违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的
规定。

2、本次减持计划事项已按照相关规定进行了预先披露。 截至本公告日，上述减持计划进展情况与
此前已披露的意向、承诺和减持计划一致。

3、本次减持计划的实施不会对公司控制权及持续经营产生影响。
4、截至本公告日，上述股东的减持计划时间已过半，减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注上

述股东减持计划后续的实施情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。
三、备查文件
1.《关于股份减持计划实施情况的告知函》；
2．深交所要求的其他文件。

深圳市京泉华科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 12 月 25 日